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Savonlinnan osasto on hallituksen kokouksessa 10.8.2020 muodostanut seuraavanlaisen 
kannanoton Savonlinnan kaupunginhallituksen esittämään kyselyyn koskien Savonlinnan 
mahdollista maakunta/Sote-aluevaihtoa. Tämä on Savonlinnan osaston oma vastine eikä 
edusta koko Etelä-Savon Kauppakamaria. 
 
Savonlinnan kauppakamariosaston mielestä on äärimmäisen tärkeää että Savonlinnassa säilyy nykyisen 
tasoinen sairaalatoiminta. Sairaalan palveluiden jyrkkä kapeneminen heikentäisi merkittävästi alueella 
toimivien yritysten rekrytointimahdollisuuksia ja vaikeuttaisi nykyisen henkilöstön pitämistä, koska alueen 
turvallisuustaso koettaisiin sen jälkeen paljon heikommaksi. Sairaalan palvelutason heikentäminen 
vähentäisi oleellisesti sekä alueen vetovoimaa että ostovoimaa ja pakottaisi myös paljon tärkeitä 
työntekijöitä muiltakin aloilta muuttamaan muualle.  
 
Savonlinnan osastolla ei ole tarvittavaa osaamista kertomaan kuinka sote-asiat parhaiten järjestettäisiin, 
mutta toivomme että neuvottelua hoidetaan asiallisesti ja määrätietoisesti kaikkien mahdollisten 
osapuolten kesken pyrkien sitkeästi koko Savonlinnan kannalta kestävimpään ratkaisuun. Pidämme 
tärkeänä myös sitä että Savonlinnan kaupunki ja sen luottamuselimet toimivat asiassa yhteistyössä 
antaen julkisuuteen selkeän ja yhtenäisen kuvan päämääristään. 
 
Alueen yrityksille ovat myös monet muut asiat tärkeitä. Yritykset käyttävät ahkerasti sekä Samiedun että 
XAMK:n palveluita ja näiden molempien kanssa toteutetaan paljon yritystoimintaa edistäviä koulutus-, 
kehitys- ja TKI-hankkeita. Näitä palveluita ja hankkeita ei pidä vaarantaa ennen kuin varmistetaan miten 
vastaavat palvelut voidaan toteuttaa mahdollisessa muutostilanteessa. Myös XAMK:n uudet 
opiskelijapaikat on turvattava. 
 
Savonlinnan alueella on tarjolla myös muita hankerahan lähteitä, joista ainakin osa katkeaa jos 
maakuntaa vaihdetaan. Jos näin käy pitää tilalle etsiä ja varmistaa uusia hankerahoituksen lähteitä. 
 
Matkailun kannalta Savonlinnan osasto pitää tärkeänä sitä että Saimaa-ilmiö ja Saimaan alueen 
yhteistyö pääsee konkretisoitumaan, koska Saimaasta on mahdollista tehdä erittäin hyvä brandi. Myös 
Parikkalan rajanylityspaikan aukeaminen olisi elinkeinoelämän kannalta positiivinen mahdollisuus ja sen 
edistämiseksi on jatkettava ponnisteluja. 
 
Savonlinnan osastolla ei ole tarvittavaa tietämystä arvioida mikä maakunta tai sote-alue olisi 
Savonlinnalle paras. Kaikkeen muutokseen sisältyy riskejä mutta myös mahdollisuuksia. Sekä riskit että 
mahdollisuudet on selvitettävä tarkemmin ennen kuin maakunnan valinta voidaan tehdä oikein perustein. 
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